
UNIVERZITET U TUZLI
Ul. Dr. Tihomila Markovi6a br. 1

Broj: 01-147-JN-8i23 LOT 2
Tuzla, 09.11 .2023. godine
Na osnovu dlanova 69. stav (2) tadka a), 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni
glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-
5695-1-2123 od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 01-147-JN-7/23 LOT 2 od 03.11.2023. godine, po punomo6i Rektorice Univerziteta u

Tuzli broj: 0\-5993-1123 od 21.10.2023. godine Sef radunovodstva Univerziteta u Tuzli dana
09.11.2023.godine, d o n i o j e

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

I
PoniStava se Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za prtLanje usluga servisiranja traktora Dong
Feng DF-304 u 2023 godini (LOT 2) sa namjerom zakljudenja Okvirnog sporazuma sa jednim
ponudadem izrazloga 5to nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

II
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

r-rpucivanjem odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke za pruLanje usluga servisiranja traktora Dong
Feng DF-304 t 2023. godini (LOT 2) sa namjerom zakljudenja Okvirnog sporazuma sa jednim
ponudadenr putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 01-141-JN-2123 16.10.2023.
godine, objavljenom na Porlalu javnih nabavki ,,E,-nabavke" bro.j: 795-1-2-90-3-115123 od24.10.2023.
godine, saZetka obavjeStenja o nabavci u ,,SluZbenom glasniku BiH" broj: 74123 od 21.10.2023.
godine i web stranici Univerziteta.
Kornisija za javne nabavke Univerziteta u Tuzli, blagovremeno je sasdinila i dostavila Zapisnik o
otvaranju ponuda i Zapisnik o pregledu i ocjeni pristiglih ponuda. Iz navedenih zapisnika proizilazi da
u predmetnom postupkujavne nabavke nije pristigla nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.
Zbog dinjenice da blagovremeno nije pristigla niti jedna ponuda Komisija je predloZila da se

predmetni postupak javne nabavke poni5ti a sve u skladu sa dlanom 69. stav 2) taika a) Zakona o
javnim nabavkama.
Cijeneci sve iztreseno Sef radunovodstva Univerziteta Lr Tuzli je prihvatio preporuku Kornisije i
odlLrdio kao u dispozitivu ove Odluke

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba ugovornom organu Univerzitetu u Tuzli u
roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja na web stranici Univerziteta, na adresu dr. Tihomila
Markoviia br. L

Prilog; Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:

DOS"fAVITI:
\x ala

NOVODSTVA
,nn, /-
hirovi6, dipl. oec.


